
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

08.08.2025 №1912 г. Таганрог 

 

О внесении изменения в 

постановление Администрации 

города Таганрога от 27.06.2025 

№ 1505 

 

В целях устранения технической ошибки, допущенной при подготовке 

постановления Администрации города Таганрога от 27.06.2025 № 1505  

«О подготовке документации по планировке территории (проект планировки и 

проект межевания территории) для размещения индивидуальной жилой 

застройки и инженерно-транспортной инфраструктуры на территории  

жилого района «Андреевский» в городе Таганроге, Ростовской области», 

постановляю: 

 

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации города 

Таганрога от 27.06.2025 № 1505 «О подготовке документации по планировке 

территории (проект планировки и проект межевания территории)  

для размещения индивидуальной жилой застройки и инженерно-транспортной 

инфраструктуры на территории жилого района «Андреевский» в городе 

Таганроге, Ростовской области» изменение, изложив пункт 5 в следующей 

редакции:  
« 

5 

Поселения, муниципальные округа, 

городские округа, муниципальные районы, 

субъекты Российской Федерации, в 

отношении территорий которых 

осуществляется подготовка документации 

по планировке территории 

г. Таганрог, Ростовская область, 

Южный федеральный округ 

». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию,  

а также размещению на официальном портале Администрации города 

Таганрога в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации города Таганрога по вопросам архитектуры, 

строительства и муниципальной собственности Полянина А.С. 

 

 

Глава города Таганрога                С.А. Камбулова 


